

# کشف هفت و نیم کیلو طلا در ایستگاه بازرسی ایواوغلی

اردیبهشت 8، 1395

فرمانده نیروی انتظامی خوی از کشف هفت و نیم کیلو طلا به ارزش 10 میلیارد ریال در ایستگاه بازرسی ایواوغلی خبر داد.

اسفندیار احمدی امروز در گفت‌وگو با خبرنگار نشریه الکترونیکی نگاه در خوی اظهار داشت: ماموران انتظامی خوی در بازرسی از خودروها موفق به کشف هفت و نیم کیلو طلا در ایستگاه بازرسی ایواوغلی از خودروی پراید شدند.

وی ادامه داد: ماموران انتظامی این شهرستان در بازرسی از این خودرو مقدار هفت و نیم کیلو طلای قاچاق از داخل این خودرو کشف کرده و در این رابطه اقدام به تشکیل پرونده مقدماتی کردند.

فرمانده انتظامی خوی خاطرنشان کرد: بنا بر اعلام کارشناسان مربوطه ارزش ریالی طلاهای مکشوفه مبلغ 10 میلیارد ریال برآورد شده بود که این محموله توسط ماموران انتظامی شهرستان خوی ضبط شد.

این مسئول خاطرنشان کرد: در این رابطه دو نفر متهم دستگیر شد و جهت سیر مراحل قانونی بعدی به مقامات قضائی این شهرستان تحویل داده شد.

احمدی بر عزم راسخ ماموران انتظامی خوی در جهت ریشه‌کن کردن قاچاق کالا در این شهرستان تاکید کرد و افزود: با توجه به اینکه استان آذربایجان غربی از جمله استان‌های مورد هدف قاچاقچیان کالا است لذا این موضوع سبب خطیر شدن مسئولیت ماموران خدوم انتظامی این شهرستان شده و در این جهت با جدیت تمام در راستای ریشه‌کن کردن این پدیده شوم در این شهرستان تلاش می‌کنند.

وی با بیان اینکه قاچاق کالا در جامعه موجب راکد شدن چرخه اقتصاد می‌شود و موجب تعطیلی واحدهای تولیدی و بیکاری کارکنان این واحدها می‌شود بر لزوم ریشه‌کن کردن این پدیده شوم تاکید کرد و ادامه داد: در این راستا نیازمند مشارکت تمام دستگاه‌های اجرایی و مردم برای ریشه‌کن کردن قاچاق کالا در استان هستیم لذا از تمام مردم این شهرستان انتظار می‌رود در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب

را از طریق تماس با پلیس 110 با ماموران انتظامی این شهرستان در میان بگذارند.

احمدی بر ضرورت مشارکت مردم با ماموران انتظامی در ماموریت‌های ناجا تاکید کرد و ادامه داد: یکی از مهم‌ترین سرمایه‌های نظام انقلاب اسلامی اعتماد مردم به ماموران انتظامی و مشارکت آنان با ماموران خدوم انتظامی در تمامی زمینه‌ها است.

وی از تمام ماموران خدوم انتظامی که با روحیه جهادی و انقلاب خویش به طور شبانه روز در جهت مبارزه با هنجارشکنان جامعه تلاش می‌کنند قدردانی کرد و افزود: صیانت از کارکنان نیروی انتظامی از مهم‌ترین اولویت‌های نیروی انتظامی این شهرستان است.

فرمانده انتظامی خوی با اشاره به اینکه یکی از مهم‌ترین راهکارهای ریشه‌کن کردن قاچاق کالا در جامعه تغییر فرهنگ مصرف افراد جامعه است لذا که بسیاری از افراد جامعه به سوی مصرف کالاهای خارجی گرایش دارند، اضافه کرد: در راستای فرهنگسازی مصرف کالاهای ایرانی رسانه‌ها خصوصا رسانه ملی نقش بسزایی داشته و می‌تواند.